EDITAL Nº 024/SEE/2020
Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

05 A 08/01/2021 - Realização da Matrícula na Escola selecionada

FAIXA ETÁRIA DE 4 MESES ATÉ 1 ANO

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 20192524051 ANA CAROLINA GOULARTE EMEI BEIJA FLOR
2 201925082F5 ARTHUR HENRIQUE AZEVEDO EMEI BEIJA FLOR
3 20192519AA4 ARTHUR MICHELS EMEI BEIJA FLOR
4 2019251F240 FELIPE MULLER DE BONA EMEI LINHA SANTA CRUZ
5 201925224A9 JOAO MIGUEL PAZ ALVES EMEI BEIJA FLOR
6 201925072C6 PEDRO MORAES EMEI BEM ME QUER

FAIXA ETÁRIA DE 1 ANO ATÉ 2 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 2019250C1C5 AGATHA RIELLE DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO EMEI SONHO DE CRIANÇA
2 20192511FC0 ALANA SOPHIA CAMPOS MACHADO EMEI SONHO DE CRIANÇA
3 201925030C5 ALISSON JOSE ZINN EMEI MUNDO MÁGICO
4 20192509182 ALLANA DE VARGAS KOPP EMEI VIVER BEM
5 2019251CD58 ANTONELLA EDUARDA BAIERLE DE OLIVEIRA EMEI VOVÔ ARLINDO
6 20192523BA3 ARTHUR NUNES FURTADO EMEI VOVÔ ARLINDO
7 201925254E1 BRAYAN MORARI ANTUNES EMEI VOVÔ ARLINDO
8 2019250CAF3 BRENDA ISABELLY QUEIROZ DA ROSA EMEI SONHO DE CRIANÇA
9 20192502790 DAVI ROSA PETRY EMEI SONHO DE CRIANÇA

10 20192515AA7 EDUARDO DANIEL SILVA DE LIMA EMEI VOVÔ ARLINDO
11 20192512314 EMANUELLY SILVA DOS SANTOS EMEI SONHO DE CRIANÇA
12 201925060E4 ESTHER MARQUES DA SILVA EMEI VOVÔ ARLINDO
13 2019250D7A4 EVELLYN RODRIGUES DOS SANTOS EMEI VOVÔ ARLINDO
14 201925132E3 HEITOR LEANDRO DA ROSA GONÇALVES EMEI SONHO DE CRIANÇA
15 20192506C53 HENRY MIGUEL DA ROCHA EMEI VOVÔ ARLINDO
16 201925041A5 ISABELLY BORGES SENGER EMEI VOVÔ ARLINDO
17 201925055C3 ISADORA PEREIRA FELIX FRANCISCO EMEI VOVÔ ARLINDO
18 2019251F4F9 LAVINIA SODER DOS SANTOS EMEI VIVER BEM
19 2019250E837 LORETTO HECK EMEI GENTE MIÚDA
20 20192509CB7 LOUISE VALENTINA BECKER DA SILVA EMEI VOVÔ ARLINDO
21 201925087D4 MARTINA SCHIMUNECK EMEI VOVÔ ARNO
22 20192510360 MIRIA MARQUES DA SILVA EMEI VOVÔ ARLINDO
23 2019250F204 MURYLLO MICAEL CORREA GONÇALVES EMEI SONHO DE CRIANÇA

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e
de conhecimento dos interessados a terceira relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a

3 anos) para o ano letivo de 2020.

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

24 2019250CA16 NOAH IAN BATISTA SILVEIRA EMEI VIVER BEM
25 2019251E376 PEDRO ARTHUR FREDRICH  BEHM ASSOC. PÃO DE MEL
26 201925113B8 SAMIRA BAUMGARTEN EMEI MUNDO MÁGICO
27 20192521C61 SOFIA ISABELA LAMPERT BERNARDES EMEI VIVER BEM
28 201925140F3 THEO BRITO LEMES PEREIRA EMEI VIVER BEM
29 201925234C9 VALENTINA GABRIELE FRANCO BORGES EMEI VIVER BEM
30 20192503772 VICENTE DOS SANTOS DE OLIVEIRA EMEI MARGARIDA AURORA
31 2019250C6C7 YAGO GONÇALVES CARDOSO EMEI VOVÔ ARLINDO
32 201925266E0 YASMIN DA SILVA DE JESUS EMEI MARGARIDA AURORA

FAIXA ETÁRIA DE 2 ANOS ATÉ 3 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 20192519034 ALICE HIRSCH BACK EMEI PARAÍSO INFANTIL
2 20192523FC2 ARIEL VIDAL DOS SANTOS EMEI VIVER BEM
3 ‘20192502E92 BENICIO ISER EMEI VILA NOVA
4 20192509AB7 GUSTAVO MORAES FALEIRO DE LIMA EMEI MARGARIDA AURORA
5 2019251BB66 ISABELLA DIAS WERNER ASSOC. CANT. FELIZ - CEN.
6 2019251A5F6 ISABELLY MOREIRA OLIVEIRA ASSOC. CANT. FELIZ - CEN.
7 2019251D882 JOAO ARTHUR OLIVEIRA BERNARDES EMEI VOVÔ ARLINDO
8 20192514050 KIARA MADALENA DE OLIVEIRA EMEI VOVÔ ARLINDO
9 2019251AB71 KIARA RAIANE DE OLIVEIRA DE CARVALHO EMEI SANTO ANTÔNIO

10 20192508C07 LAUREN HELOISA NUNES EMEI VILA NOVA
11 20192506918 LIVIA CANANI BRAGA EMEI LINHA SANTA CRUZ
12 20192520B40 MANUELA SWAROWSKY ZABALA EMEI BEIJA FLOR
13 20192523900 MIGUEL CAINO CERVI EMEI SONHO DE CRIANÇA
14 201925243D7 PEDRO HENRIQUE FREITAS DA SILVA EMEI VOVÔ ARLINDO
15 201925124C1 PIETRO LUCAS FERREIRA EMEI VIVER BEM
16 2019250D1B0 RYCKELME GRASEL ALVES EMEI VOVÔ ARLINDO
17 20192515B67 SARAH DE MORAES DE OLIVEIRA EMEI VOVÔ ARLINDO
18 20192526999 VICENTE CARDOSO ROLIM ASSOC. CANT. FELIZ - CEN.
19 20192516032 WESLEY DAVI RODRIGUES MELGARECHO ASSOC. CANT. FELIZ - PIN.
20 201925244F5 YASMIN FERNANDES SCALVENZI EMEI PINGO DE GENTE

FAIXA ETÁRIA DE 3 ANOS ATÉ 4 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 2019251EA02 ANTONIO MARCOS SOARES HERNANDEZ EMEI VOVÔ ARLINDO
2 20192513686 ARTHUR GELLER DOS SANTOS EMEI MUNDO MÁGICO
3 20172517932 DAVI LUIS DA SILVA EMEI SONHO DE CRIANÇA
4 2019251F092 EMANUELY SOARES LOPES EMEI VOVÔ ARLINDO
5 2019251C406 ISABELLA VALENTINA HENCKES ASSOC. PÃO DE MEL
6 20192513AE2 KAYRON HENRIQUE DOS SANTOS DAVILA EMEI VOVÔ ARLINDO
7 20192523C90 KEVIN DE MELLO EMEI SONHO DE CRIANÇA
8 20192524BE8 MANUELA DE MEDINA PEREIRA ASCOM - ESMERALDA
9 201925065B3 MARIANA MENEZES COSTA EMEI VOVÔ ARLINDO

10 20192522CD7 MELISSA DAVILA MULLER EMEI MARGARIDA AURORA
11 20192503801 VALENTINA BORGES EMEI VOVÔ ARLINDO

Santa Cruz do Sul, 30 de Dezembro de 2020.

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

	Planilha1